
1 FTC 154,700
2 UTE 126,150

1.ford. 2.ford. ÖSSZ.
1 FTC 153,700 154,700 308,400
2 UTE 93,550 126,150 219,700

1 FTC (szabad) 151,150
2 UTE (szabad) 135,850
3 Győri AC (szabad) 128,500

1.ford. 2.ford. ÖSSZ.
1 FTC (szabad) 147,500 151,150 298,650
2 UTE (szabad) 135,625 135,850 271,475
3 Győri AC (szabad) 123,600 128,500 252,100

Budapest, 2015. december 5.

ORSZÁGOS CSAPATBAJNOKSÁG

SZABAD KATEGÓRIA 2. forduló eredménye

SZABAD KATEGÓRIA ORSZÁGOS CSAPATBAJNOKSÁG

MATSZ ZSEBIBABA CSB. IV. kcs. 2. ford.

2. forduló eredménye



Szerenkénti összesítő

Férfi és női,egyéni és csapatverseny

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

UTE FTC
Győri AC 
(szabad)

FTC 
(szabad)

UTE 
(szabad)

       

Eredménye 41,600 43,900 44,750 45,600 42,950

Helyezés 5 3 2 1 4

Összesen 41,600 43,900 44,750 45,600 42,950

Eredménye 32,450 36,150 16,900 33,350 20,700

Helyezés 3 1 5 2 4

Összesen 74,050 80,050 61,650 78,950 63,650

Eredménye 28,300 34,800 28,150 33,350 36,350

Helyezés 4 2 5 3 1

Összesen 102,350 114,850 89,800 112,300 100,000

Eredménye 23,800 39,850 38,700 38,850 35,850

Helyezés 5 1 3 2 4

Összesen 126,150 154,700 128,500 151,150 135,850

Budapest, 2015. december 5.

Csapat neve v.           
Egyéni versenyző      neve 
és sportköre

A verseny megnevezése:                            

MATSZ ZSEBIBABA CSB. IV. kcs. 2. ford.

Helyezés 2 1 3 1 2

 



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Tóth
Zoé

Nagy
Enikő

Fülöp
Anna

Börcsök
Emese

Kovács
Eszter

 
 

 
 

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2015. december 5.

dátum versenyiroda vezetője

8,6002,4 1,4 1,4

8,5002,4 1,5 1,5

8,5002,4 1,6 1,4

8,6002,4 1,4 1,4

8,7002,4 1,3 1,3

2,4 1,3 1,4

2,4 2,2 2,2

2,4 2,5 2,4

7,600
2,5 2,3

36,100

E

7,800

Érv.

9,600

Ö
ss

ze
se

n:

1 Idő

(-)4
2 3

(-)
E Érv. DÉrv.

7,300

D

0,8

C
sa

pa
tta

g

x

E

6,800
3,5 2,9

2 3
4 5 6
1

D

0,51

Érv.

8,400
8,400

R
aj

ts
z.

NÉV

10,800
1,6

1,8
2,4 2,0

1,62,4

2,4 1,6 1,6

Rajtszám:

2.

2

MATSZ ZSEBIBABA CSB. IV. kcs. 2. 

FTC

Bugyinszki Elvira, Csanády Bernát
 

5 6
Idő

(-)
1 2 3
4 5 6

10,200 0,7
7,800 2,2

7,550

2,3
7,750 8,450 1,0

3,5
x

3,3
6,600 7,600 2,3

3,0 2,6
7,200 9,500 35,750

3 11,100 0,6
1,2 1,4

8,700 9,300 1,6
3,5 3,5

6,500 8,100 2,2
2,0 1,6

8,200 10,400 38,900

4 11,000 0,5
1,8 1,5

8,350 8,850 0,9
2,5 2,0

7,750 8,650 2,3
2,3 2,1

7,800 10,100 38,600

5 11,000 0,7
1,2 1,1

8,850 9,550 1,9
2,3 2,2

7,750 9,650 2,4
2,6 2,7

7,350 9,750 39,950

6

7

8 x

Versenyszámonkénti

csapateredmény

154,7001

C
sa

pa
tta

g

x

x

x

x

x

x

x

x

C
sa

pa
tta

g

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

C
sa

pa
tta

g

x

x

x

x

x

x

x

43,900 36,150 34,800 39,850

D 1 2 3 4 5 6
D 1 2 3 4 5 6

10,800

10,8008,400

10,200

9,950

11,050

11,100

11,000

8,650

10,900

10,900

11,000

(-) E 1érv

(-) E 2érv
(-)



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Kishegyi
Réka

Sallai
Júlia

Nagy
Mira

Cseh
Jázmin

Szlivka
Liza

 
 

 
 

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2015. december 5.

dátum versenyiroda vezetője

(-)

2,4 1,7 1,6 8,350

8,1502,4 1,8 1,9

2,4 2,0 2,0 8,000

8,4502,4 1,5 1,6

8,0502,4 2,0 1,9

8,2002,4 1,8 1,8

6,700

7,0003,02,4 3,0

5
5

6
62

3
3

4
4

126,1502

Versenyszámonkénti

csapateredmény

xx8

x7

x

32,7007,300
3,8

6

6,7006,600 0,6
3,2 3,4

6,1007,850 8,050 0,5
4,0

x
2,4 1,9

10,750 0,2

33,3007,100
3,0

5

6,5007,250 0,6
3,5 3,5

6,7507,900 8,100 0,5
3,52,2 2,0

10,850 0,2

29,9504,400
3,5

4

3,9006,850 0,5
6,0 6,2

0,5
3,8

6,3507,900 8,100

26,300

3 10,600 0,2
2,3 1,9

3,250 3,7505,750 0,5
6,5 7,04,5

5,2507,500 7,700 0,5
5,0

6

7,100 7,600 0,5

5 6
D

0,2
2,2 1,8

0,2
2,8 2,2

Rajtszám:

1.

5,5 5,5

2

MATSZ ZSEBIBABA CSB. IV. kcs. 2. 

UTE

Józsa Lilla
 

9,100

1

R
aj

ts
z.

NÉV

9,400

D
D

1
1

2 1érv
2érv 5

Érv.
2 3

4 5 6
1 Idő1

E

8,000

(-)
2 3

4
Érv. C

sa
pa

tta
g

4

8,200

D

0,5

(-)

3,0 2,8
30,200

E

4,500

Érv.

5,000

Ö
ss

ze
se

n:

Idő

(-)

3,2

2 3
E Érv. D

1

2,4 3,4

C
sa

pa
tta

g

x

x

x

x

x

x

x

x

C
sa

pa
tta

g

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

C
sa

pa
tta

g

x

x

x

x

x

x

x

41,600 32,450 28,300 23,800

E
E

(-)
(-)

9,400

9,100

10,600

10,450

10,850

10,400

10,550

10,750



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Bodor
Daniéla

Botházi
Orsolya

Baciu
Delia

Nagy
Panna

Botházi
Kata

Nagy
Dorottya

Ádámosi
Róza

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2015. december 5.

dátum versenyiroda vezetője

7,5002,4 2,5 2,5

8,2502,4 1,8 1,7

8,8002,4 1,1 1,3

8,7002,4 1,2 1,4

8,4002,4 1,6 1,6

8,3502,4 1,8 1,5

9,0002,4 1,0 1,0

8,7502,4 1,1 1,4

7,8002,4 2,2 2,2

2,4 1,7 1,6

3,4 1,2 1,2

2,4 1,4 1,6

6,0 7,000
3,0 3,0

28,700

E

7,800

Érv.

8,600

Ö
ss

ze
se

n:

1 Idő

(-)4
2 3

(-)
E Érv. DÉrv.

2,100

D

0,5

C
sa

pa
tta

g

x

E

7,900
1,9 2,3

2 3
4 5 6
1

D

0,21

Érv.

8,100
7,500

R
aj

ts
z.

NÉV

10,500
4,0

0,8
2,4 2,0

4,02,4

2,4 1,8 2,0

Rajtszám:

4.

2

MATSZ ZSEBIBABA CSB. IV. kcs. 2. 

FTC (szabad)

Kovács Krisztina
 

5 6
Idő

(-)
1 2 3
4 5 6

12,200 0,5
8,800 2,5

8,500

2,5
7,500 8,000 1,0

1,5
x

1,5
8,500 9,500 2,5

3,0 2,5
7,250 9,750 39,450

3 10,750 0,4
3,6 4,0

6,200 6,600 0,5
4,0 4,0

6,000 6,500 1,6
2,4 2,0

7,800 9,400 33,250

4 11,400 0,5
2,0 1,9

8,050 8,550 0,7
2,5 2,5

7,500 8,200 1,4
2,6 2,4

7,500 8,900 37,050

5 10,800 0,5
1,8 1,8

8,200 8,700 0,7
5,0 5,0

5,000 5,700 2,0
2,2 2,4

7,700 9,700 34,900

6 11,200 0,6
2,5 2,5

7,500 8,100 0,7
2,8 2,7

7,250 7,950 1,9
1,8 1,8

8,200 10,000
0,1

37,250

7 10,650 0,5
2,4 2,6

7,500 8,000 0,7
2,9 3,1

7,000 7,700 1,3
2,7 2,4

7,450 8,750 35,100

8 x

Versenyszámonkénti

csapateredmény

151,1501

C
sa

pa
tta

g

x

x

x

x

x

x

x

x

C
sa

pa
tta

g

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

C
sa

pa
tta

g

x

x

x

x

x

x

x

45,600 33,350 33,350 38,850

D 1 2 3 4 5 6
D 1 2 3 4 5 6

10,500

8,4006,000

12,200

10,900

10,750

10,200

11,150

8,350

11,400

10,750

10,800

11,100

11,200

10,650

9,900

(-) E 1érv

(-) E 2érv
(-)



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Fabini
Kinga

Boros
Zsófia

Nerhof
Alida

Lippai
Zsuzsanna

Pádár
Boglárka

 
 

 
 

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2015. december 5.

dátum versenyiroda vezetője

(-)

2,4 1,7 1,7 8,300

8,3502,4 1,6 1,7

2,4 1,6 1,4 8,500

8,4002,4 1,5 1,7

8,1502,4 1,8 1,9

7,8502,4 2,3 2,0

2,4 2,2 2,0

8,350

1,8

1,7 1,6

135,8502

Versenyszámonkénti

csapateredmény

x8

x7

x

37,5008,750
1,2

6

7,4509,300 1,3
2,6 2,5

8,8008,500 8,700 0,5
1,2

x
1,4 1,6

10,750 0,2

34,2509,300
1,5

5

8,0009,000 1,3
2,0 2,0

8,5008,750 5,050 0,5
1,5

x
1,3 1,2

4,010,900 0,3

30,5508,300
1,6

4

7,5008,850 0,8
2,5 2,5

8,3500,5
1,7

x8,650 2,850

32,700

3 10,550 0,2
1,4 1,3

6,0

7,850 9,1509,100 1,3
2,3 2,01,4

8,6004,100 0,5
1,4

x7,800
7,900

5
D

0,1 8,450 8,950

2,2
10,350 0,3 4,0

2,2
2

MATSZ ZSEBIBABA CSB. IV. kcs. 2. 

UTE (szabad)

Józsa Lilla
 

6
Idő

2,4

Rajtszám:

5.

(-)
1 2 3
4 5 6

R
aj

ts
z.

NÉV

10,7501
2,4 1,7

0,8
2,5 1,8

Érv.
3

4 5 6
1

6,0

E

1,4 1,4

2
Érv.

2,700

D

0,58,600

C
sa

pa
tta

g

x

(-)
E Érv. DC

sa
pa

tta
g

1 Idő

(-)4
2 3

31,050

E

7,850

Érv.

8,650

Ö
ss

ze
se

n:

1,6 1,5

2,4 2,1 2,0

C
sa

pa
tta

g

x

x

x

x

x

x

x

x

C
sa

pa
tta

g

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

42,950 20,700 36,350 35,850

D 1 2 3 4 5 6
D 1 2 3 4 5 6

10,650

10,750

8,250

10,300

10,3507,950

10,250

10,550

10,800

10,900

10,750

10,700

(-) E 1érv

(-) E 2érv



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Róth
Krisztina

Varga
Boglárka

Tánczos
Luca

Macher
Dorka

Gyertyás
Réka

Benkő
Dorka

Keresztes
Regina

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2015. december 5.

dátum versenyiroda vezetője

(-)

--

2,4 1,1 1,0 8,950

8,9002,4 1,2 1,0

2,4 1,3 1,1 8,800

8,3502,4 1,7 1,6

2,4 1,4 1,2 8,700

8,8002,4 1,2 1,2

8,4502,4 1,6 1,5

8,0502,4 1,9 2,0

2,4 1,4 1,6

8,600

1,8

1,4 1,4

128,5003

Versenyszámonkénti

csapateredmény

x

8,4508,450

8

7,650- 0,8
2,5 2,2

-- - -x- -

39,25010,700
2,6

7

8,5008,200 2,2
1,6 1,4

7,5008,500 9,000 0,7
2,4

x
1,5 1,5

11,350 0,5

32,20010,100
4,5

6

8,2006,200 1,9
1,9 1,7

5,5008,500 4,700 0,7
4,5

x
1,5 1,5

4,011,200 0,2

26,9008,600
4,5

5

7,8006,000 0,8
2,4 2,0

5,5007,000 1,100 0,5
4,5

x
3,0 3,0

6,011,200 0,1

27,4009,300
3,5

4

8,0007,250 1,3
2,2 1,8

6,7500,5
3,0

x- -

17,400

3 10,850 -

- -6,500 -
4,0

6,000- 0,5
4,0

x-
8,500

5
D

0,1 - -

10,900 -2

MATSZ ZSEBIBABA CSB. IV. kcs. 2. 

Győri AC (szabad)

Szűcs Nicolette, Horváth András
 

6
Idő

2,4

Rajtszám:

3.

(-)
1 2 3
4 5 6

R
aj

ts
z.

NÉV

11,0001
2,4 1,5

-

Érv.
3

4 5 6
1

6,0

E

2,0 2,0

2
Érv.

2,100

D

-8,000

C
sa

pa
tta

g

x

(-)
E Érv. DC

sa
pa

tta
g

1 Idő

(-)4
2 3

13,100

E

-

Érv.

-

Ö
ss

ze
se

n:

2,4 1,6 1,7

C
sa

pa
tta

g

x

x

x

x

x

x

x

x

C
sa

pa
tta

g

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

44,750 16,900 28,150 38,700

D 1 2 3 4 5 6
D 1 2 3 4 5 6

10,750

11,000

8,350

10,900

10,7508,350

10,450

10,850

11,200

11,100

10,750

11,200

11,300

11,350

(-) E 1érv

(-) E 2érv

-


